



モーター: 5.5KW

57	○リング, AN6230-9	FKM	1	
56	○リング, AN6230-47	FKM	1	
54	○リング, P32	FKM	1	
53	○リング, P35	FKM	1	
52	○リング, S50	FKM	1	
51	○リング, AN6230-47	FKM	1	
43	六角ボルト, M12×60	SUS304	2	
	六角ボルト, M12×160	SUS304	8	
42	六角ボルト, M12×50	SUS304	6	
41	六角ボルト, M12×45	SUS304	4	
34	インペラーキー	SUS304	1	
29	スタットボルト	SUS304	4	
28	フランジ押え板	SUS304	2	
15	バックフランジ	UPE	1	
14F	吐出口フランジ	UPE	1	
12	ケーシング	UPE	1	
11	インペラーナット	UPE	1	
10	インペラー	UPE	1	
9	チャッキシート	FEPM	1	
8	ポンプシャフト	SUS304	1	
7	シャフトスリーブ	HT-PVC	1	
6	ポンプポデー	PVC	1	
5	ポンプベース	HT-PVC	1	
4	PPSスリーブ	PPS-R4	1	
3	ガスシールパッキン	UPE	1	
2	水切り	EPDM	1	
1	モーター (5.5KW, 2P)	(FUJI)	1	全閉外扇形
No.	PARTS NAME	MATERIAL	Q'TY	NOTE
TITLE		HD-65RE-W		CHECKED BY H13.8
PLAN NAME		構造断面図		DRAWN BY H. Taniguchi
DWG. No.		D-2169W-7		SCALE NOT
HAYASHI KAKOHI MFG. CO., LTD.				